Edicao: 236 - Data: 24/07/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

IMFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICÍPAL DE CARAÚBAS/PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00015/2025, nos termos do Art.

75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados

de Impostos:500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas

e: CT Nº 51501/2025 - 24.07.25 - AZUS COPY CENTER COMERCIO

E SERVIOS LTDA - ME - R$ 59.040,00.

PUBLICAR:

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1